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OP poľ. družstva 300 m
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OP proti lase
rovému žiare

niu

(Letisko Male
 Bielice - Par

tizánske)
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Osliansky potok

Pažitský potok

Osliansky potok

1.28

1.25

1.6

1.9

1.11

I

1.26

1.18

1.24

1.23

1.21

1.27

G

H

2.12

1.14

F

C

B

2.7

J

D

A

1.32

1.17

1.16

E 1.2

1.12

1.8

1.5

2.9

2.13

2.11

1.29

1.22

1.15

1.3

1.19

1.33

2.14

2.10

2.8

2.6

2.4

2.5

2.3

2.2

2.15 2.1

1.31

1.30
1.10

1.20

1.7
1.1

1.4

1.13

Jalšovné

Jagrová
lúka

Skalky

Na jamôčky

Lúčky

Prívaliny

Železničná
stanica
Oslany

Návozné
a Osičné

Lúky

Dolné
lány

Brežné

Štále na
Dieloch

Lubianka

Lackovičov
salaš

Pod
poľanou

Tomove
štále

Brídove
štále

Súdenice

Benčov
háj

Hačkovský
salaš

Wolfove
štále

Orieškové

Jalšovné
lánce

Kopanice
nad Hájom

Hluchá
studňa

Medzi
mostami

Keneška

Buclovné

Na dieloch

Jalšovné

Mlynové
vápenné

Sitenie

Mlynská

SNP

Fučíková

Mičurinské
políčko

Sv.Štefan

Družstevná

StaničnáŠkolská

Budovateľská

ÚZEMNÝ PLÁN OBCE OSLANY

NÁRODNÁ KULTÚRNA PAMIATKA)!

PLOCHY ORNEJ PÔDY

PLOCHY LESOV

PLOCHY VEREJNEJ  ZELENE

ZOSUVY

4
4

4 4 4

4

444

SKLÁDKA ODPADU - REKULTIVOVANÁ
_̀

STAV                         NÁVRH                     VÝHĽAD

LEGENDA

- - - - - -

HRANICA KATASTRÁLNEHO ÚZEMIA OBCE

VODNÉ PLOCHY A TOKY

PÁSMO HYGIENICKEJ OCHRANY  VÔD II. STUPŇA

HRANICA RIEŠENÉHO ÚZEMIA
" " " " " " " " " " "

! ! !

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA OBCE

STAV                         NÁVRH                     VÝHĽAD

OSTATNÉ PLOCHY A KOMUNIKÁCIE (CESTY)

VÝZNAMNÁ KRIŽOVATKA
!!!

ŽELEZNICA

VÝZNAMNÉ CESTY

OCHRANNÉ PÁSMO VŠETKÝCH DRUHOV

OBYTNÉ ÚZEMIE (individuálne bytová výstavba)

POHREBISKO

VÝROBNÉ ÚZEMIE PRE POĽNOHOSPODÁRSTVO 
A LESNÉ HOSPODÁRSTVO

VÝROBNÉ ÚZEMIE - PLOCHY OBCHODNO 
VÝROBNÝCH PREVÁDZOK, TECHNICKÉ ZARIADENIA

REKREAČNÉ ÚZEMIE - INTENZÍVNE

Î Î Î Î Î Î Î

Î Î Î Î Î Î Î

Î Î Î Î Î Î Î

Î Î Î Î Î Î Î

PLOCHY OBČIANSKEJ VYBAVENOSTI A 
SOCIÁLNEJ INFRAŠTRUKTÚRY

ZMIEŠANÉ ÚZEMIE PREVAŽNE
S MESTSKOU ŠTRUKTÚROU

Î Î Î Î Î Î Î

Î Î Î Î Î Î Î

Î Î Î Î Î Î Î

Î Î Î Î Î Î Î

PLOCHY ZELENE VŠETKÉHO DRUHU

ÚZEMIE VYMEDZENÉ PRE CHOV 
HOSPODÁRSKYCH ZVIERAT

OBYTNÉ ÚZEMIE (hromadná bytová výstavba)

VÝROBNÉ ÚZEMIE - PREVÁDZKOVÉ DOPRAVNÉ
A TECHNICKÉ ZARIADENIA

OBYTNÉ ÚZEMIE - INTENZIFIKÁCIAA

ZMIEŠANÉ ÚZEMIE OBYTNÉ ÚZEMIE /
REKREAČNÉ ÚZEMIE - INTENZÍVNE

OZNAČENIE FUNKČNOPRIESTOROVÉHO BLOKU 
(ROZVOJOVEJ LOKALITY)1.1 1.1

ZOZNAM KULTÚRNYCH PAMIATOK

)!2
)!1 Mariánsky stlp

Socha .sv. Jozefa
Pomník padlým v SNP
Rímsko katolícky kostol sv. Štefana)!4

)!3

SCHÉMA VÝREZU

VÝREZ

HL. RIEŠITEĽ 
RIEŠITEĽ 
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VÝKRES č. SADA č. MIERKA

2B

KONCEPT - VARIANT I.

www.agsatelier.sk
ÚZEMNÉ PLÁNOVANIE * URBANIZMUS
ARCHITEKTÚRA * PROJEKTY * DESIGN

Z1:5 000

Verejnoprospešné stavby sú bližšie lokalizované vo výkrese 2B 
VARIANT  I. 
  1 Verejná administratíva obce a požiarna zbrojnica (obecný dom - obnova) FPB A 
  2 Komplexný športovo-rekreačný areál obce     FPB 1.26 
  3 Letné kultúrno-spoločenské zariadenie  (amfiteáter)    FPB 2.8 
  4 Pohrebisko         FPB 1.20 
  5 Sieť cestných miestnych a zberných komunikácií v súlade s grafickou časťou *  
  6 Pešie komunikácie, priestranstvá, pešie zóny a obytné ulice (D1)  
  7 Plochy verejných parkovísk a odstavných plôch *     
  8 Cyklotrasy a cyklistické komunikácie * 
  9 Plochy verejnej zelene (pobrežnej, izolačnej, účelovej a kompozičnej zelene)*    
10 Plochy verejnej parkovej zelene*       FPB 1.27  
11 Verejná splašková kanalizácia a príslušné technologické zariadenia * (*ČOV) FPB 1.21 
12 Verejná dažďová kanalizácia a príslušné technologické zariadenia *  
13 Rozšírenie verejného vodovodu a príslušných technologických zariadení *  
14 Preloženie verejných rozvodov elektrického vedenia * 
15 Verejné rozvody plynu VTL a STL a príslušných technologických zariadení *   
16 Rozšírenie a obnova verejných rozvodov technického vybavenia vo funkčných územiach 

zastavaného územia - stav  
Rozšírenie verejnej dopravnej a technickej vybavenosti vo funkčno-priestorových blokoch (FPB) t.j. v 
rozvojových lokalitách : 

Sieť cestných komunikácií v súlade s grafickou časťou 
Rozšírenie verejnej telekomunikačnej a dátovej siete a zariadení (zvukové, obrazové, dátové) 
Rozšírenie siete miestneho rozhlasu  
Rozšírenie verejných rozvodov elektrického vedenia  
Verejné tepelné zariadenia (lokálne zdroje, alternatívne energetické zdroje) 
Rozšírenie verejného vodovodu, kanalizácie a príslušných technologických zariadení 
 

18 Zariadenia navrhovaných nových verejných trafostaníc * 
19 Zariadenia verejných trafostaníc (rekonštrukcia, výmena) * 
20 Plochy a zariadenie pre zber a separáciu odpadu a druhotných surovín   FPB 1.25 
21 Plochy a zariadenie pre zhodnocovanie a spracovanie druhotných surovín  FPB 1.25 
22  Vedenie 2x400 kV elektrické vedenie Križovany – Bystričany v koridore existujúceho 220 kV vedenia 

č. 274 (ÚPN VUC) * 
23  Elektrické vedenie ZVN 2x400 kV Horná Ždaňa – Oslany (ÚPN VUC)* 
24 Rezervovanie koridoru pre výhľadovú trasu obchvatu cesty I/64 v kategórií C 11,5/80-60 v trase 

Partizánske – Oslany - Čereňany – Bystričany, západný obchvat obce Oslany (ÚPN VUC) * 
25  Rekonštrukcia a homogenizácia navrhovanej trasy cesty III. Triedy * v kategórii C 7,5/60 v trase MČ 

Oslany – MČ Lubianka – Horná Ves, Rudica * 
26  Stavby protipovodňovej ochrany v súlade s plánom manažmentu správcu toku. 
 
*   - koridory a trasy dopravného a technického vybavenia a ich významné technologické 
zariadenia sú definované v príslušnom výkrese grafickej časti (nadradené v súlade so 
záväznou časťou ÚPN VÚC TK) 
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